Singelegt ift gut ©tnnbe ttod) ba§ bifdjöflidie (Siegel. S\ 
MARQVARDI . DEI . GRA . EPI . CONSTANCIENSIS . ($af. III. 
Stro. 11.) SJtarquarb non Stanbegg fafj auf bent Stuhle §u ©on* 
ftanj non 1399 bil 1407. 

87. 
1400, 11. ‘). 

In nomine domini amen . Per hoc presens publicum instru- 
menlum cunctis ipsum intuenlibus pateat euidenter, Quod sub anno 
a natiuitate eiusdem [ Millesimo quadringentesimo, prima die sabbati 
ante diem sancte Lucie, quse fuit mensis decembris dies vndecima, 
eiusdem diei hora vesperarum | vel quasi, pontificatus sanctissimi 
in Christo patris ac domini Bonifacii pape noni Anno sui regiminis 
vndecimo, In domo solite inha- | bitationis . . domini Wilhelmi de 
Ongersheim thesaurarii et conuentualis Monaslerii Lucernensis, ordinis 
sancti benedicti, constantiensis dyocesis, Indiclione | viij. 

*) Per Copiam mitßct^citt üon $errn Gcmomcuä £!>. ©todcr. 
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. . In mei auctoritate Imperiali notarii tamquam publice et 

auctentice persone ac testium subscriptorum ad hoc pro testimonio| 

vocatorum specialiter et requisitorum, presencia personaliter con- 

stilutus honorabilis et prouidus dominus . . dominus Andreas 01- 

tinger, camerarius et conuen- | tualis dicti lucernensis monasterii, 

loco et nomine reuerendi in Christo patris ac domini . . domini 

Hugonis de Sygnow, digna dei prouidencia | preposili dicti lucer¬ 

nensis monasterii, necnon omnium suorum conuentualium procura- 

torio nomine . . ex parte vna, Et reuerendus prouidus ac magne 

honestatis j vir . . dominus Cuonradus de Lenlzburg, pro nunc de- 

canus decanalus lucernensis, rector ecclesie parrochialis in Emmen, 

necnon plebanus in Luceria, [ presbiter dicte const. dyoces, parte 

ex altera . dictusque dominus Andreas viua voce et materna lingua 

exposuit manifesteque prelegit | subscriptos articulos predicto do- 

mino decano, Ipsumque coram me publico notario et testibus in- 

frascriptis discrete et humiliter interrogauit, | vtrum ipse vellet ipsos 

gratos, stabiles et ratos obseruare . Cui prefalus honorabilis do¬ 

minus decanus respondit, quod ipse quamdiu foret | ibidem ipsorum 

plebanus, etiam quod ipse inviolabiliter subscriptos articulos sine 

omni dolo et fraude bona fide habere gratos, firmos [ et stabiles 

vellet . Et sic dictus dominus decanus non vi coaclus neque dolo 

circumuenlus, sponle et libere in mei publici notarii | manus pro- 

misit, Ipseque iuramenlum et. sacramentum preslilit super sancto